
月 火 水 木 金 土

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

月 火 水 木 金 土

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

月 火 水 木 金 土

〇 〇 〇 〇 〇

月 火 水 木 金 土

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

月 火 水 木 金 土

〇 〇 〇 〇 〇

情報I全対応AIドリル

コース

(高1～高3生)

1回80分

受講時間は

ご相談ください

時間

────────────────クラス指導────────────────

4技能英語 Lepton

(小1～中3生)

16:30

～17:20

17:30

～18:20

コース 時間

 プログラミングコース

(小1～中3)

1回60分

受講時間は

ご相談ください

コース 時間

速読コース

(小3～中3生)

16:30

～17:20

17:30

～18:20

コース 時間

コース

中川駅前校　時間割

時間

2026年度

19:00～20:20

20:30～21:50

個別指導

・小学生スタンダードコース

(小1～6生)

・私立中学受験

コース(小4～6生)

・中1・2生コース

・中3生コース

・私立中1・2生コース

・私立中3生コース

・個別大学推薦特化コース

(高1～3生)

・atama＋コース

(高1～3生)

17:20～18:40

コース

────────────────個別指導────────────────


