

中川駅前校 時間割

2026年度

個別指導

コース	時間	月	火	水	木	金	土
個別指導 ・小学生スタンダードコース (小1～6生) ・私立中学受験 コース(小4～6生) ・中1・2生コース ・中3生コース ・私立中1・2生コース ・私立中3生コース ・個別大学推薦特化コース (高1～3生) ・atama+コース (高1～3生)	17:20～18:40	○	○	○	○	○	
	19:00～20:20	○	○	○	○	○	
	20:30～21:50	○	○	○	○	○	

クラス指導

コース	時間	月	火	水	木	金	土
4技能英語 Lepton (小1～中3生)	16:30 ～17:20	○	○	○	○	○	
	17:30 ～18:20	○	○	○	○	○	

コース	時間	月	火	水	木	金	土
プログラミングコース (小1～中3)	1回60分 受講時間は ご相談ください	○	○	○	○	○	

コース	時間	月	火	水	木	金	土
速読コース (小3～中3生)	16:30 ～17:20	○	○	○	○	○	
	17:30 ～18:20	○	○	○	○	○	

コース	時間	月	火	水	木	金	土
情報I全対応AIドリル コース (高1～高3生)	1回80分 受講時間は ご相談ください	○	○	○	○	○	